בדרכו של המבקש מביתו למשרד, או מהמשרד לביתו, כמו-גם בכל עת שיימצא מחוץ לבית או מחוץ למשרד במסגרת

בימים לעבודה תורחב האפשרות לצאת מהבית בנוסף, בעבר. על-ידי אחד מהמפקחים שנקבעו ילווה הוא - עבודתו

ראשון עד שישי בשבוע, מהשעה 7:00 ועל לשעה 19:00.

11. על המזכירות לשלוח ההחלטה לצדדים ולשירות המבחן, ולוודא טלפונית קבלתה.

ניתנה היום, כ"ג אייר
תשע"ט, 28 מאי
2019, בהיעדר
הצדדים (על-פי

הסכמתם).
יורם נועם, סגן נשיא